
CSN *   NUEVA CARTUJA 28-may-11

RESULTADOS PROMOCIÓN 0,70 BAREMO A.s.c.

CABALLO JINETE PUNTOS TIEMPO CLASIF

ZALEA CAMENO, CARLOS  0 ET 1

MISTER PALOU MANZANO, BEATRIZ 4 ET 2

BREAK EVEN CONTENDRO SAQUES, JUDITH ELIM

LUNO.COM BARRIE, BEATRIZ ELIM

KENWOOD HERRERO , JOSE LUIS N.P.

NAVAR DE SOULAC RECIO PEREZ, MARIA N.P.

RESULTADOS  PROMOCIÓN 0,90 BAREMO A.s.c.

CABALLO JINETE PUNTOS TIEMPO CLASIF

ES DE BUZALEN LOZANO ESPADAS, ANTONIO 0 ET 1EX

PEQUEÑO TIO BRAVO, ANA 0 ET 1EX

LOUCOUM LOUMAYE KABERGHS, SARA 0 ET 1EX

COMETUZ Z BAÑA, ALEJANDRO 0 ET 1EX

CONCORDE PEDRAZA MARQUEZ, ANTONIO 0 ET 1EX

KUAK LOPEZ CASTRO, FERNANDO 0 ET 1EX

QUO VADIS VAN SHUTTERSHOF GONZALEZ LOPEZ, JESUS LUIS 0 ET 1EX

JARPEGE MIRANDA, CRISTINA 4 ET 8

IRIA GARCIA MILLAN, LIDIA 4 ET 8

XUNA ARES GOMEZ, MIGUEL 8 ET 10

MADISON DE BRUNEL MARTINEZ PEREZ-URIA BEATRIZ 15 121,46 11

GORMITI PALOU DIAZ, CRISTOBAL 30 117,24 12

GRAN BAZAN GARCIA CORTE ,FRANCISCO    ELIM

RPZ DELVIS YAR ORTIZ ALQUEZAR, PAULA NP

KENWOOD HERRERO , JOSE LUIS NP

ZALEA CAMENO, CARLOS  NP

LOUCOUM LOUMAYE  KABERGHS, LAURA NP

RESULTADOS GRUPO V BAREMO A.s.c.

CABALLO JINETE PUNTOS TIEMPO CLASIF

NEFERTITI REININGER, LISA 0 ET 1EX

COSTA CORINTO VENUS TAMAYO RUIZ, ESTEFANIA 0 ET 1EX

IGOR DU LESME SCARPA, EMANUELA 0 ET 1EX

ELENA GONZALEZ FERNANDEZ , PABLO 0 ET 1EX

PINKY JAZZ (EX STEAK HORSE PINKY JAZZ)TERREL DEL CASTILLO, BIANCA  0 ET 1EX

IRIA GARCIA-MILLAN RODRIGUEZ, IRENE 4 ET 5EX

ZIBEL D'OR ASUA VILCHEZ, MARIA 4 ET 5EX

CLASS I SANCHEZ ARROYO, ALBA 4 ET 5EX

MEDITERRANEO D'AUGE ASHTON, WILLIAM 4 ET 5EX

CHEENOOK VAN DE WITHOEVE MARTINEZ BLANCO, FERNANDO 4 ET 5EX



PECUNIA DUERO GARCIA-MILLAN RODRIGUEZ, LIDIA 4 ET 5EX

ZIPPO JAEN CHARRO, ISABEL 4 ET 5EX

JUAN DE ATAQUINES BADER,ANDRES  8 ET 12

JENNY JOHNSON ALCOBENDAS, LUCIA 8 ET 12

CHIN CHIN DE VAMS CASTAÑON , ALEJANDRO 11 114,96 14

ANAIS ANAIS CAVEN ,HANNAH 11 ET 14

TANGO II KABERGHS,CHRISTEL 12 ET 16

DAMINA VERDEJO, VICENTE 12 ET 17

QUASIMODO VAZQUEZ AYMERICH, JOSE MARIA ELIM

MELROY LOZANO, DAVID ANULA

SABIHONDA ABDEL-MOTELEB CENZUAL NESMA ANULA

JONKILLE DES MOISONS GOMEZ MARTINEZ ,MARINA NP

MOXIE DES AURS SOLOMKA, BEGOÑA NP

LUNICAL ALONSO MARTINEZ-PIÑERO, CARLOTA NP

BEAT JIMENEZ MARTINEZ, MERCEDES NP

SIDNEY GOMEZ MARTINEZ ,MARINA NP

JARPEGE MIRANDA ,MARIA  NP

ES DE BUZALEN LOZANO ESPADAS, ANTONIO NP

RESULTADOS  GRUPO IV BAREMO A.c.c.

CABALLO JINETE PUNTOS TIEMPO CLASIF

BORISTENES ALVAREZ FERMOSEL, JUAN IGNACIO 0 56,53 1

OYAMBRE BADER,ANDRES  0 63,63 2

GODO VAZQUEZ AYMERICH, JOSE MARIA 0 71,95 3

MELIZA SUBOUSCAILLOU BERTRAND CARRASCO, INES 0 72,66 4

PLATON D'EAUGE MATEOS, ALMUDENA 0 75,31 5

RPZ A.CONCAVALLO MARQUEZ CACERES, EDUARDO 0 83,47 6

BEAUFORT TEN  DA QUINTA OCAÑA VIRGINA 4 67,42 7

BERBER DRAGANSCHI, NICU 4 71,32 8

CLASSIC DREAM JENTSCH VILLEGAS, VICTOR 4 79,34 9

KILLAH BABE PALOPOLI LAURA 4 83,46 10

FLORIAN MATELLANOS , NOELIA   4 85,31 11

WIKITA MATELLANOS , NOELIA   4 85,34 12

ALANDALUS MARTIN MATEOS,  VIOLETA 4 87,93 13

SALOCIA SAENZ GUTIERREZ, RICARDO 4 88,88 14

ALVARITO GONZALEZ FERNANDEZ, PABLO 6 97,62 15

IGOR DE LESME SCARPA, BRUNO 8 69,93 16

CHARAZCA W SCARPA, BRUNO 8 71,58 17

RPZ UNDINE MARQUEZ MENDEZ, LUIS 8 73,81 18

RPZ WIZAARD LILLOV, ANDRIAN 8 78,83 19

JIOSCO MOUSHE MARINI, SARAH 8 79,28 20

RENATE H ALVAREZ FERMOSEL, JUAN IGNACIO 12 70,09 21

CASSANE OCAÑA VIRGINA 12 73,34 22

JUST NICE DOLEGOWSKI, SOFIA 12 81,05 23

KESIA DEL TALAVE MANESCAU, PILAR 13 107,39 24



GERKO SAQUES, JUDITH 25 107,42 25

LOU BEGO BARTOLOME REDONDO, MARTA ELIM

QUINTEN HIDALGO JIMENEZ,ADRIAN ELIM

NEW BOY DU JOUR COSTALAGO LARA,ALBA ELIM

ANARQUISTA BLUM, MAX ELIM

BOMBARDIER OSCAR ROSILLO-DAOIZ, PATRICIA ELIM

LYCOS SANZ DE MADRID, JUAN NP

VICI GATTAS, JAVIER NP

ODESSA DEL VALLE POSTIGO, MARIA EUGENIA NP

PIN UP DU GOLFE RODRIGUEZ AVILA, SANDRA NP

RESULTADOS  GRUPO III Baremo A.c.c.

CABALLO JINETE PUNTOS TIEMPO CLASIF

RPZ AITI DE ALMEIDA BARRADAS, GONZALO 0 78,53 1

RPZ ANKE DE KALVARIE MARQUEZ CACERES, EDUARDO 0 78,54 2

PASSEPARTOUT MATEOS, ALMUDENA 0 80,41 3

RPZ ZWENDEL MARQUEZ CACERES, EDUARDO 4 72,26 4

TORERO RAVELO, ROLANDO  4 76,29 5

FIN DE GUINEA BURGUEÑO BUDA, VALENTINA 4 76,6 6

RPZ ATHOS DE ALMEIDA BARRADAS, GONZALO 4 81,09 7

COSTELLO D VELASCO GONZALEZ-CAMINO, ANDREA 4 81,19 8

QRISTOS DES ISLES RIOJA GARREON, JAIME 4 82,31 9

RPZ REMBRANDT MARQUEZ MENDEZ, LUIS 4 96,97 10

TENOR ALVAREZ FERMOSEL, JUAN IGNACIO 8 67,25 11

KANNELLE DE L´AUME ALVAREZ FERMOSEL, JUAN IGNACIO 8 69,92 12

VASCO RODRIGUEZ DIAZ, CARLOS 8 75,05 13

RATATOUILLE MARTINEZ DE VELASCO, ALEJANDRO 8 77,67 14

ATLANTUS VAZQUEZ AYMERICH, JOSE MARIA 8 82,81 15

QOGANO DES MERVEILLES ANDRES PEREIRA, LEONARDO 8 83,89 16

BOVEDA VAZQUEZ AYMERICH, JOSE MARIA 8 86,2 17

HIPICAN.COM PLASANDO BLANCO JOSE MARIA 8 86,59 18

HIPICAN.COM QUALOUBET BLANCO JOSE MARIA 8 89,7 19

FRANELLE DOLEGOWSKI, SOFIA 12 75,73 20

EXXON VAN DE VAART MANESCAU, PILAR 12 96,33 21

ILIKA BUZALEN ANDRES PEREIRA, LEONARDO 16 77,89 22

TABALUGA DRAGANSCHI, NICU ELIM

RPZ SIEGFRIED LILLOV, ANDRIAN ELIM

LADY CHLOE BENITO, ANTONIO NP

JUPITER CERDA TOFEE, ROCIO 



CSN *   NUEVA CARTUJA 29-may-11

RESULTADOS  PROMOCIÓN 0,70 BAREMO A.s.c.

CABALLO JINETE PUNTOS TIEMPO CLASIF

BREAK EVEN CONTENDRO SAQUES, JUDITH 0 ET

ZALEA CAMENO, CARLOS  0 ET

MISTER PALOU MANZANO, BEATRIZ ELIM

KENWOOD HERRERO , JOSE LUIS NP

RESULTADOS PROMOCIÓN 0,90 BAREMO A.s.c.

CABALLO JINETE PUNTOS TIEMPO

IRIA GARCIA MILLAN, LIDIA 0 ET

JARPEGE MIRANDA, CRISTINA 0 ET

NAVAR DE SOULAC RECIO PEREZ, MARIA 0 ET

LOUCOUM LOUMAYE KABERGHS, SARA 0 ET

COMETUZ Z BAÑA, ALEJANDRO 0 ET

CONCORDE PEDRAZA MARQUEZ, ANTONIO 0 ET

MOXIE DES AURS SOLOMKA, BEGOÑA 0 ET

KUAK LOPEZ CASTRO, FERNANDO 4 ET

FARAON GARCIA CORTE ,FRANCISCO    4 ET

XUNA ARES GOMEZ, MIGUEL 4 ET

ES DE BUZALEN LOZANO ESPADAS, ANTONIO 4 ET

PEQUEÑO TIO BRAVO, ANA 4 ET

GORMITI PALOU DIAZ, CRISTOBAL ELIM

RPZ DELVIS YAR ORTIZ ALQUEZAR, PAULA ELIM

KENWOOD HERRERO , JOSE LUIS NP

ZALEA CAMENO, CARLOS  NP

MADISON DE BRUNEL MARTINEZ PEREZ-URIA BEATRIZ NP

LOUCOUM LOUMAYE  KABERGHS, LAURA NP

RESULTADOS  GRUPO V BAREMO A.s.c.

CABALLO JINETE PUNTOS TIEMPO CLASIF

ZIPPO JAEN CHARRO, ISABEL 0 ET 1EX

COSTA CORINTO VENUS TAMAYO RUIZ, ESTEFANIA 0 ET 1EX

CHAMAN CAVEN , HANNAH 0 ET 1EX

IGOR DU LESME SCARPA, EMANUELA 0 ET 1EX

NEFERTITI REININGER, LISA 0 ET 1EX

CLASS I SANCHEZ ARROYO, ALBA 0 ET 1EX

CHARAZCA W SCARPA, BRUNO 0 ET 1EX

ZIBEL D'OR ASUA VILCHEZ, MARIA 4 ET 8EX



PECUNIA DUERO GARCIA-MILLAN RODRIGUEZ, LIDIA 4 ET 8EX

JARPEGE MIRANDA ,MARIA  4 ET 8EX

DAMINA VERDEJO, VICENTE 4 ET 8EX

QUO VADIS VAN SHUTTERSHOF GONZALEZ LOPEZ, JESUS LUIS 4 ET 8EX

ANARQUISTA BLUM, MAX 4 ET 8EX

IRIA GARCIA-MILLAN RODRIGUEZ, IRENE 4 ET 8EX

CHIN CHIN DE VAMS CASTAÑON , ALEJANDRO 4 ET 8EX

QUASIMODO VAZQUEZ AYMERICH, JOSE MARIA 4 ET 8EX

TANGO II KABERGHS,  CHRISTEL 4 ET 8EX

MEDITERRANEO D'AUGE ASHTON, WILLIAM 4 ET 8EX

ELENA GONZALEZ FERNANDEZ , PABLO 4 ET 8EX

LUNICAL ALONSO MARTINEZ-PIÑERO, CARLOTA 8 ET 20

JUAN DE ATAQUINES BADER,ANDRES  8 ET 20

CHEENOOK VAN DE WITHOEVE MARTINEZ BLANCO, FERNANDO 12 ET 22

JENNY JOHNSON ALCOBENDAS, LUCIA 16 ET 23

SIDNEY GOMEZ MARTINEZ ,MARINA NP

BEAT JIMENEZ MARTINEZ, MERCEDES NP

JONKILLE DES MOISONS GOMEZ MARTINEZ , MARINA NP

RESULTADOS  GRUPO IV BAREMO Dos Fases. Acc Acc

CABALLO JINETE PUNTOS TIEMPO CLASIF

VASCO RODRIGUEZ DIAZ, CARLOS 0-0 24,93 1

MELIZA SUBOUSCAILLOU BERTRAND CARRASCO, INES 0-0 26,5 2

GODO VAZQUEZ AYMERICH, JOSE MARIA 0-0 27,9 3

ALANDALUS MARTIN MATEOS,  VIOLETA 0-0 29,06 4

QRISTOS DES ISLES RIOJA GARREON, JAIME 0-0 29,07 5

PINKY JAZZ (EX STEAK HORSE PINKY JAZZ)TERREL DEL CASTILLO, BIANCA  0-0 29,56 6

EXXON VAN DE VAART MANESCAU, PILAR 0-0 29,69 7

RPZ A.CONCAVALLO MARQUEZ CACERES, EDUARDO 0-0 30,03 8

OYAMBRE BADER,ANDRES  0-4 27,69 9

BOMBARDIER OSCAR ROSILLO-DAOIZ, PATRICIA 0-4 28,38 10

CASSANE OCAÑA VIRGINA 0-4 30,32 11

KESIA DEL TALAVE MANESCAU, PILAR 0-4 31,33 12

GERKO SAQUES, JUDITH 0-6 34,17 13

JUST NICE DOLEGOWSKI, SOFIA 0-6 34,58 14

SALOCIA SAENZ GUTIERREZ, RICARDO 0-11 39,87 15

QUINTEN HIDALGO JIMENEZ,ADRIAN 0-ELIM 16

BEAUFORT TEN  DA QUINTA OCAÑA VIRGINA 4 59,23 17

RPZ WIZAARD LILLOV, ANDRIAN 4 59,95 18

IGOR DE LESME SCARPA, BRUNO 4 60,13 19

RPZ ATHOS DE ALMEIDA BARRADAS, GONZALO 4 63,27 20

CLASSIC DREAM JENTSCH VILLEGAS, VICTOR 4 63,92 21

BORISTENES ALVAREZ FERMOSEL, JUAN IGNACIO 4 65,7 22

FLORIAN MATELLANOS , NOELIA   4 72,4 23

BERBER DRAGANSCHI, NICU 8 79,82 24

ALVARITO GONZALEZ FERNANDEZ, PABLO 8 88,9 25

RPZ UNDINE MARQUEZ MENDEZ, LUIS 9 77,96 26



NEW BOY DU JOUR COSTALAGO LARA,ALBA 13 94,21 27

JIOSCO MOUSHE MARINI, SARAH ELIM

PLATON D'EAUGE MATEOS, ALMUDENA ELIM

TABALUGA DRAGANSCHI, NICU ELIM

RENATE H ALVAREZ FERMOSEL, JUAN IGNACIO ELIM

WIKITA MATELLANOS , NOELIA   ELIM

ODESSA DEL VALLE POSTIGO, MARIA EUGENIA NP

PIN UP DU GOLFE RODRIGUEZ AVILA, SANDRA NP

LYCOS SANZ DE MADRID, JUAN NP

VICI GATTAS, JAVIER NP

LOU BEGO BARTOLOME REDONDO, MARTA NP

KILLAH BABE PALOPOLI LAURA NP

RESULTADOS  GRUPO III GRAN PREMIO Baremo A.C.C. y desempate al cronometro

CABALLO JINETE PUNTOS TIEMPOPUNTOS

TENOR ALVAREZ FERMOSEL, JUAN IGNACIO 0 90,81 0

RPZ ZWENDEL MARQUEZ CACERES, EDUARDO 0 80,44 0

RPZ AITI DE ALMEIDA BARRADAS, GONZALO 0 79,09 0

FRANELLE DOLEGOWSKI, SOFIA 0 77,8 10

ILIKA BUZALEN ANDRES PEREIRA, LEONARDO 4 83,83

FIN DE GUINEA BURGUEÑO BUDA, VALENTINA 4 84,69

BOVEDA VAZQUEZ AYMERICH, JOSE MARIA 4 88,64

KANNELLE DE L´AUME ALVAREZ FERMOSEL, JUAN IGNACIO 4 89,48

TORERO RAVELO, ROLANDO  4 93,37

RPZ ANKE DE KALVARIE MARQUEZ CACERES, EDUARDO 4 93,9

PASSEPARTOUT MATEOS, ALMUDENA 8 82,36

RPZ REMBRANDT MARQUEZ MENDEZ, LUIS 9 98,66

QOGANO DES MERVEILLES ANDRES PEREIRA, LEONARDO 12 93,53

COSTELLO D VELASCO GONZALEZ-CAMINO, ANDREA 12 89,29

RATATOUILLE MARTINEZ DE VELASCO, ALEJANDRO 12 92,6

HIPICAN.COM PLASANDO BLANCO JOSE MARIA 27 104,48

HIPICAN.COM QUALOUBET BLANCO JOSE MARIA 16 87,23

ATLANTUS VAZQUEZ AYMERICH, JOSE MARIA SR

RPZ SIEGFRIED LILLOV, ANDRIAN ELIM

Premio especial al jinete mejor clasificado de Gr III de los dos dias

RPZ AITI DE ALMEIDA BARRADAS, GONZALO
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BAREMO Dos Fases. Acc Acc

CLASIF



Baremo A.C.C. y desempate al cronometro

TIEMPO CLASIF

37,71 1
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41,43 3

56,43 4
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